

Sępólno Krajeńskie, dnia 15.02.2024 r.

GINA SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE

woj. kujawsko-pomorskie

Numer referencyjny sprawy: IRG.271.3.2024

**Wyjaśnienie treści
Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.)- zwana dalej „Ustawą Pzp” pn.: **„Budowa zewnętrznej windy osobowej dla osób niepełnosprawnych przy budynku administracji publicznej w Sępólnie Krajeńskim”**.

Zamawiający, Gmina Sępólno Krajeńskie, ul. Tadeusza Kościuszki 11, 89-400 Sępólno Krajeńskie działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, w odpowiedzi na wnioski Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Po czyjej stronie będzie leżała zmiana pozwolenia na budowę i czy powyższe będzie stanowiło wydłużenie terminu realizacji?

Odpowiedź 1

Zmiana pozwolenia na budowę będzie po stronie Zamawiającego. Termin realizacji zamówienia nie zostanie wydłużony.

Pytanie 2

Po czyjej stronie będzie leżało wykonanie projektu technicznego dla zmienionego układu szybu dźwigowego?

Odpowiedź 2

Wykonanie projektu technicznego dla zmienionego układu szybu dźwigowego będzie po stronie Zamawiającego.

Zatwierdził:

**Kierownik Referatu Gospodarki
Komunalnej i Rolnictwa
Jarosław Dera**